
Ny adm. direktør til Ortos A/S 

Tilfredse kunder har betydet, at bandagistvirksomheden Ortos A/S på tre år er 

vækstet fra 0 til 40 medarbejdere. Nu ansætter Ortos A/S en ny erfaren direktør til at 

fortsætte kursen. 

45-årige Anette Holm er tiltrådt som administrerende direktør i Ortos A/S. Hun overtager stillingen fra Henrik 

Løve, som går på pension, men fortsætter som bestyrelsesmedlem. 

Anette Holm har de seneste 20 år arbejdet med udvikling af såvel mindre som store virksomheder, senest 

som direktør for et forretningsområde i Arla Foods.  

Den afgående direktør Henrik Løve, der har været med siden Ortos A/S’ etableringsfase, har haft til opgave 

at opbygge en ny, stærk virksomhed i branchen.  

”Denne opgave er velgennemført. Med ansættelsen af Anette Holm ruster vi os nu til en yderligere ekspansiv 

og markedsorienteret udvikling i både ind- og udland,” udtaler Ivan Sørensen, bestyrelsesformand i Ortos 

A/S.  

Den markante vækst, der har kendetegnet Ortos A/S’ første 3 år, ser Anette Holm frem til at udbygge. Hun 

kommer med erfaringer indhentet fra lederposter i forskellige brancher, hvor fællesnævneren har været 

vækst, innovation, salg og marketing. Hun forklarer: 

”Vækst skabes først og fremmest ved at sikre kunden en god oplevelse, uanset hvilken branche man 

arbejder indenfor. Først skal jeg lære bandagistområdet i Danmark godt at kende, men det er klart, at jeg på 

sigt også forventer at kunne bringe min internationale profil i spil.” 

Ortos A/S har differentieret sig på markedet og er vokset til at ligge blandt top tre af bandagistvirksomheder i 

Danmark i en tid, hvor finanskrisen ellers har trukket de største overskrifter. Denne dynamiske udvikling er 

funderet i høj faglighed og et ambitiøst uddannelsesprogram i et tæt samspil med godt købmandskab.” Og 

det er præcist sådan, hverdagen er i Ortos”, siger bestyrelsesformanden. 

Strategien afspejler sig også i virksomhedens motto: ”Vi gør det bedste bedre”. Det udsagn har den nye 

administrerende direktør let ved at identificere sig med. 

Anette Holm pointerer, at det er vigtigt at fastholde den iværksætterånd og entusiasme, der hersker i 

virksomheden. Derfor vil hun lægge ud med at lytte til medarbejdernes erfaringer i de fem afdelinger rundt 

om i landet og til kundernes ønsker og behov.  

”Specielt på tre områder har Ortos A/S vist sig særlig stærk”, påpeger Ortos A/S’ nye adm. direktør. ”Det er: 

at finde og fastholde de absolut dygtigste medarbejdere, at arbejde med faglig innovation og meget stor 

kvalitetsbevidsthed samt sidst – men ikke mindst - at have kunden i fokus. Jeg vil fortsætte ad den vej, og 

det er også det, jeg har haft succes med i mine tidligere jobs”. 

Faktaboks: 

Anette Holm 

Administrerende direktør i Ortos A/S pr. 1. januar 2011 med base på hovedkontoret i Odense.  

Bachelor i erhvervsøkonomi (HA) fra Aalborg Universitet og HD i afsætning fra Handelshøjskolen i Århus. 

Anette har bopæl i Århus, er gift og har to børn. 



Ortos A/S 

Etableret i 2007, har 40 ansatte og 5 afdelinger i Danmark. Kunderne omfatter primært privatpersoner, 

speciallæger/hospitaler og kommuner. Virksomhedens næste mål er at videreudvikle det danske marked og 

at etablere aktiviteter i udlandet. 

Yderligere oplysninger: 

Bestyrelsesformand Ivan Sørensen 40 10 06 76  

Adm. direktør Anette Holm 51 20 78 75 

 

Billedmateriale: 

Adm. direktør Anette Holm  

 

 

 


